
Informační 
zdroj 

 

Vydavat
el 
 

Délka 
platnosti 
licence 

 

Hosting a 
aktualizace 

Odm
ěna 
za 

zpřís
tupn
ění 
EIZ 
v Kč 
bez 
DPH 

Poplatek za 
hosting a 

aktualizace 
za 12 měsíců 
v Kč bez DPH 
(hrazeno od 

druhého 
roku) 

Délka hostingu 
zahrnutého v 

ceně 
 

cena v Kč bez 
DPH 

 

cena v Kč vč. 
DPH 

 

Rozsah IP 
adres pro 

přístup 
 

Brill's New 
Pauly 
Supplements 
Online II 
[Trvalý nákup] 
 

BRILL 
 

Licence k EIZ 
bude 

Odběrateli 
poskytnuta na 

celou dobu, 
po kterou 

budou 
chráněna 

majetková 
autorská práv 
k EIZ, tedy až 
do doby, než 

se stane 
předmětné 

plnění volným 
dílem. 

 

Hosting 
není 
zpoplatněn. 
V odměně 
je tedy 
zahrnut 
trvalý, tj. 
časově 
neomezený 
hosting. 
 

 není 
zpoplatněno 

   147.251.
0.0 až 
147.251.
255.255 
 

Jacoby Online 
[Trvalý nákup] 
 

BRILL 
 

Licence k EIZ 
bude 

Odběrateli 
poskytnuta na 

celou dobu, 
po kterou 

Hosting a 
aktualizace 
produktu 
v prvním 
roce jsou 
zpoplatněny 

  Hradí se tzv. roční 
aktualizační 
poplatek, pokud 
je obsah stále 
aktualizován 
(hrazeno od 

  147.251.
0.0 až 
147.251.
255.255 
 



budou 
chráněna 

majetková 
autorská práv 
k EIZ, tedy až 
do doby, než 

se stane 
předmětné 

plnění volným 
dílem. 

 

v rámci 
odměny za 
zpřístupnění 
EIZ. 
Poplatek za 
hosting a 
aktualizaci 
se platí od 
druhého 
roku. 

druhého roku; 
zajištění nového 
obsahu 
 

Brill's 
Encyclopedia 
of Hinduism 
Online [Trvalý 
nákup] 
 

BRILL 
 

Licence k EIZ 
bude 

Odběrateli 
poskytnuta na 

celou dobu, 
po kterou 

budou 
chráněna 

majetková 
autorská práv 
k EIZ, tedy až 
do doby, než 

se stane 
předmětné 

plnění volným 
dílem. 

 

Hosting 
není 
zpoplatněn. 
V odměně 
je tedy 
zahrnut 
trvalý, tj. 
časově 
neomezený 
hosting. 
 

 není 
zpoplatněno 

Hosting není 
zpoplatněn. V 
ceně je tedy 
zahrnut trvalý, tj. 
časově 
neomezený 
hosting. 
 

  147.251.
0.0 až 
147.251.
255.255 
 

Brill's 
Encyclopedia 
of Jewish 
History and 

BRILL 
 

Licence k EIZ 
bude 

Odběrateli 
poskytnuta na 

celou dobu, 

Hosting 
není 
zpoplatněn. 
V odměně 
je tedy 

 není 
zpoplatněno 

Hosting není 
zpoplatněn. V 
ceně je tedy 
zahrnut trvalý, tj. 
časově 

  147.251.
0.0 až 
147.251.
255.255 
 



Culture Online 
[Trvalý nákup] 
 

po kterou 
budou 

chráněna 
majetková 

autorská práv 
k EIZ, tedy až 
do doby, než 

se stane 
předmětné 

plnění volným 
dílem. 

 

zahrnut 
trvalý, tj. 
časově 
neomezený 
hosting. 
 

neomezený 
hosting. 
 

Encyclopaedia 
of Islam Online 
(Encyclopaedia 
of Islam THREE 
+ 
Encyclopaedia 
of Islam New 
Edition) 
[Trvalý nákup] 
 

BRILL 
 

Licence k EIZ 
bude 

Odběrateli 
poskytnuta na 

celou dobu, 
po kterou 

budou 
chráněna 

majetková 
autorská práv 
k EIZ, tedy až 
do doby, než 

se stane 
předmětné 

plnění volným 
dílem. 

 

Hosting a 
aktualizace 
produktu 
v prvním 
roce jsou 
zpoplatněny 
v rámci 
odměny za 
zpřístupnění 
EIZ. 
Poplatek za 
hosting a 
aktualizaci 
se platí od 
druhého 
roku. 

  Hradí se tzv. roční 
aktualizační 
poplatek, pokud 
je obsah stále 
aktualizován 
(hrazeno od 
druhého roku; 
zajištění nového 
obsahu 
 

  147.251.
0.0 až 
147.251.
255.255 
 

The Brill 
Dictionary of 
Ancient Greek 

BRILL 
 

Licence k EIZ 
bude 

Odběrateli 
poskytnuta na 

Hosting 
není 
zpoplatněn. 
V odměně 

 není 
zpoplatněno 

Hosting není 
zpoplatněn. V 
ceně je tedy 
zahrnut trvalý, tj. 

  147.251.
0.0 až 
147.251.
255.255 



Online [Trvalý 
nákup] 
 

celou dobu, 
po kterou 

budou 
chráněna 

majetková 
autorská práv 
k EIZ, tedy až 
do doby, než 

se stane 
předmětné 

plnění volným 
dílem. 

 

je tedy 
zahrnut 
trvalý, tj. 
časově 
neomezený 
hosting. 
 

časově 
neomezený 
hosting. 
 

 

Cena celkem 
 

      1 499 472,10 Kč 1 814 361,24 Kč  

 


